日向学院高等学校レスリング部創部５０周年記念祝賀会のご案内

OB・OG各位

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、日向学院高等学校レスリング部は本年度創部５０周年と言う節目を迎えることになりました。
 これもひとえに、学内外関係者ならびにOB・OG皆様のご支援ご協力の賜物と深く感謝いたしております。

つきましては、下記の要領で祝賀会を行いますので、ご多用中誠に恐縮ではございますが、なにとぞ

ご出会賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬具

                                  平成３０年 ７月 吉日

日向学院高等学校レスリング部創部５０周年記念事業 発起人
レスリング部OBOG会会長  大西 浩三

記

１．期  日  平成３０年 ９月２３日（日）
               祝賀会 １８時００分より （受付開始１７時３０分）

２．会  場  宮崎観光ホテル 西館１０F スカイホール
               宮崎市松山１丁目１番１号
                                        ℡ ０９８５－２７－１２１２

３．出欠連絡

        恐れ入りますが、会場準備の都合がありますので、ご出欠の連絡を返信用ハガキにて

        ８月２３日（木）までにお願いいたします。
                 なお、会費のお振込［８月２３日（木）］が正式な申込になります。

【お問合せ】

         日向学院高等学校レスリング部創部５０周年記念事業実行委員会本部
           大西 浩三  (S45卒 レスリング部OBOG会会長)
      〒880-2105 宮崎市大塚台西３丁目１０－４ ℡0985-48-3725  携帯 090-8664-3445
                             E-mail wr358753@wa3.so-net.ne.jp

※ 追伸

     なお、住所確認のとれたレスリング部 OB・OG や関係者全員に送付させていただきます。

     身近な先輩や同期・後輩諸氏とも連絡を取り合ってみてください。よろしくお願いいたします。